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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
Bambini

Ergebnis Zeittraining / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Rd

1. 9 BW Erhardt, Sabrina 15 40,788 67,08 12

2. 88 BW Fuchs, Leon 12 41,529 65,88 11

3. 63 BG Hechel, Christian 14 42,074 65,03 13

4. 67 BW Harder, Rafael 8 42,463 64,43 4

5. 4 BW Lewis, Javin 14 42,705 64,07 8

6. 5 BW Rygol, Maximilian 14 42,749 64,00 11

7. 28 BW Holzke, Konstantin 14 42,810 63,91 9

8. 10 BW Glonner, Marvin 14 43,201 63,33 11

9. 11 BW Rullit, Eric 14 43,827 62,43 14
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
Bambini

Ergebnis Lauf 1 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 88 BW Fuchs, Leon 16 10:53,482 66,99 40,355 67,80 4

2. 9 BW Erhardt, Sabrina 16 10:53,576 66,98 40,114 68,21 6

3. 10 BW Glonner, Marvin 16 10:58,595 66,47 40,229 68,01 15

4. 28 BW Holzke, Konstantin 16 11:01,538 66,17 40,474 67,60 12

5. 4 BW Lewis, Javin 16 11:02,555 66,07 40,438 67,66 14

6. 11 BW Rullit, Eric 16 11:07,848 65,55 40,721 67,19 16

7. 5 BW Rygol, Maximilian 16 11:10,215 65,32 40,778 67,10 7

8. 63 BG Hechel, Christian 16 11:24,928 63,91 41,482 65,96 5

9. 67 BW Harder, Rafael 13 11:15,359 52,67 40,583 67,42 9

Schnellste Runde: 9 S. Erhardt 40,114 in Runde 6
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
Bambini

Ergebnis Lauf 1 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl.. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

Bambini Gazelle
Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 63 BG Hechel, Christian 16 11:24,928 63,91 41,482 65,96 5 25,00
Schnellste Runde: 63 C. Hechel 41,482 in Runde 5

Bambini Waterswift
Am Start: 8                          Gewertet: 8                            Nicht Gewertet: 0

1. 88 BW Fuchs, Leon 16 10:53,482 66,99 40,355 67,80 4 25,00

2. 9 BW Erhardt, Sabrina 16 10:53,576 66,98 40,114 68,21 6 20,00

3. 10 BW Glonner, Marvin 16 10:58,595 66,47 40,229 68,01 15 16,00

4. 28 BW Holzke, Konstantin 16 11:01,538 66,17 40,474 67,60 12 13,00

5. 4 BW Lewis, Javin 16 11:02,555 66,07 40,438 67,66 14 11,00

6. 11 BW Rullit, Eric 16 11:07,848 65,55 40,721 67,19 16 10,00

7. 5 BW Rygol, Maximilian 16 11:10,215 65,32 40,778 67,10 7 9,00

8. 67 BW Harder, Rafael 13 11:15,359 52,67 40,583 67,42 9 8,00
Schnellste Runde: 9 S. Erhardt 40,114 in Runde 6
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
Bambini

Ergebnis Lauf 2 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd

1. 88 BW Fuchs, Leon 15 10:05,310 67,80 39,804 68,74 12

2. 9 BW Erhardt, Sabrina 15 10:05,423 67,79 39,442 69,37 10

3. 10 BW Glonner, Marvin 15 10:05,599 67,77 39,502 69,26 13

4. 11 BW Rullit, Eric 15 10:12,201 67,04 40,080 68,26 12

5. 4 BW Lewis, Javin 15 10:12,392 67,02 40,051 68,31 6

6. 67 BW Harder, Rafael 15 10:16,653 66,55 40,160 68,13 12

7. 28 BW Holzke, Konstantin 15 10:17,030 66,51 40,132 68,18 12

8. 63 BG Hechel, Christian 15 10:27,070 65,45 40,880 66,93 6

9. 5 BW Rygol, Maximilian 15 10:29,480 65,20 40,461 67,62 5

Schnellste Runde: 9 S. Erhardt 39,442 in Runde 10
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
Bambini

Ergebnis Lauf 2 / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Gesamt Schnellste in
Pos StNr Kl.. Name Runden Zeit km/H Zeit km/H Rd Punkte

Bambini Gazelle
Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 63 BG Hechel, Christian 15 10:27,070 65,45 40,880 66,93 6 25,00
Schnellste Runde: 63 C. Hechel 40,880 in Runde 6

Bambini Waterswift
Am Start: 8                          Gewertet: 7                            Nicht Gewertet: 1

1. 88 BW Fuchs, Leon 15 10:05,310 67,80 39,804 68,74 12 25,00

2. 9 BW Erhardt, Sabrina 15 10:05,423 67,79 39,442 69,37 10 20,00

3. 10 BW Glonner, Marvin 15 10:05,599 67,77 39,502 69,26 13 16,00

4. 11 BW Rullit, Eric 15 10:12,201 67,04 40,080 68,26 12 13,00

5. 4 BW Lewis, Javin 15 10:12,392 67,02 40,051 68,31 6 11,00

7. 28 BW Holzke, Konstantin 15 10:17,030 66,51 40,132 68,18 12 10,00

8. 5 BW Rygol, Maximilian 15 10:29,480 65,20 40,461 67,62 5 9,00
Nicht Gewertet

67 BW Harder, Rafael 15 10:16,653 66,55 40,160 68,13 12

Schnellste Runde: 9 S. Erhardt 39,442 in Runde 10
Startnummer 67 nicht gewertet wg/ technischem Verstoß gem. Rennleiter
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SAKC Kart Rennen MSC Walldorf
28.04.2013
Bambini

Ergebnis Tageswertung / Kartbahn Walldorf 760 m

Zeitnahme & EDV: Wenz Sport-Zeitmessung, Obfrau: Claudia Lang

Rennleiter: Norbert Rösch, Organisation: Dieter Wachtel, Koordinator: Fritz Mitterlehner

VORBEHALTLICH DER TECHNISCHEN ÜBERPRÜFUNG

Pos StNr Kl.. Name Punkte 1 Punkte 2 Gesamtpunkte
Bambini Gazelle
Am Start: 1                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 0

1. 63 BG Hechel, Christian 25,00 25,00 50,00
Schnellste Runde: 63 C. Hechel 40,880 in Runde 22

Bambini Waterswift
Am Start: 8                          Gewertet: 8                            Nicht Gewertet: 0

1. 88 BW Fuchs, Leon 25,00 25,00 50,00

2. 9 BW Erhardt, Sabrina 20,00 20,00 40,00

3. 10 BW Glonner, Marvin 16,00 16,00 32,00

4. 28 BW Holzke, Konstantin 13,00 10,00 23,00

5. 11 BW Rullit, Eric 10,00 13,00 23,00

6. 4 BW Lewis, Javin 11,00 11,00 22,00

7. 5 BW Rygol, Maximilian 9,00 9,00 18,00

8. 67 BW Harder, Rafael 8,00 8,00
Schnellste Runde: 9 S. Erhardt 39,442 in Runde 26


